国家认监委印发《检验检测机构资质认定评审准则》及释义和
《检验检测机构资质认定评审员管理要求》

　　各省、自治区、直辖市质量技术监督局(市场监督管理部门)，各直属检验检疫局，各国家资质认定(计量认证)行业评审组，中国合格评定国家认可中心：
　　2015年7月29日，我委印发了《国家认监委关于印发检验检测机构资质认定配套工作程序和技术要求的通知》(国认实〔2015〕50号)，该通知明确了相关文件试行期一年。经试行及修订，现正式印发《检验检测机构资质认定评审准则》、《检验检测机构资质认定评审准则及释义》和《检验检测机构资质认定评审员管理要求》等3份文件。请各有关单位遵照执行，特此通知。

　　附件：

　　1.检验检测机构资质认定评审准则

　　2.检验检测机构资质认定评审准则及释义

　　3.检验检测机构资质认定评审员管理要求

　　国家认监委

　　2016年5月31日

　　(此件公开发布)